ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อกระดาษเทอร์มอล ขนาด ๕.๕x๔.๕ มม. จำนวน

๒๐๐ ม้วน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระดาษเทอร์มอล ขนาด ๕.๕x๔.๕ มม. จำนวน ๒๐๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีซี เวลธ์

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี